



Tok sølv i nordisk mesterakap

Marte Solhaug fra Asker ble nummer to på K1 1.000 meter og tre på K1 500 meter under nordisk mesterskap i padling for juniorer. Mesterskapet ble arrangert i København og Solhaug padlet i U18-klassen. Karl Anders Sletsjøe ble nummer fire i K1 1.000 meter U21. Tor Ernst Hoffman fra Strand tok bronse K1 200 meter U16.

– Overrasket over at vi er så gode

Haslums håndballherrer suste igjennom eliteklassen i Skjærgårdsslekene og vant finalen mot Nøtterøy 25–18. – Det er veldig overraskende at det flyter så bra om dagen, at de unge guttene tar ansvar og at vi holder så høy kvalitet om dagen. Jeg hadde ikke forventet at vi skulle ligge så langt fremme som vi gjør nå, kommenterer Haslum-trener Tom-Eirik Skarpsno.

Bærums-laget slo Bækkelaget, Runar og Arendal på vei til finalen.

– Jeg sitter igjen med en veldig positiv følelse. Vi spilte bra håndball i alle kampene, sier Skarpsno. I finalen var Simen Strømberg (bildet) lagets ener.



konkurrerte 1.000 av verdens beste orienteringslag i Vestmarka. Tyrving håpet at stafett-konkurransen skulle matche ble ifølge arrangørene en kjempesuksess.

ALLE FOTO: ANETTE ANDRESEN



NATT-KLARE: Fossums kvinnelag er klare for å løpe ut i natten i Vestmarka. Bak fra venstre: Eldbjørg Narum, Gunvor Hov Høydal og Ragnhild Hjermsstad. Foran fra venstre: Guro Vassend og Marianne Opsahl Bredesen.

Ville selv spille gullkampen



BLIR UT MÅNEDEN: Caroline Graham Hansens planer er å bli seriemester med Stabæk før hun flytter til Stockholm.

FOTO: ANETTE ANDRESEN

Fotball. (Stabæk–Røa 4–0)
Caroline Graham Hansen (18)
vil ikke forlate Stabæk før seriegullet er sikret.

Søndag 1. september er Caroline Graham Hansen Tyresø-spiller. Lørdag 30. august spiller Stabæk hjemmekamp mot de regjerende seriemesterne fra Lillestrøm. Med 18-åringen på banen. Det er ingen tilfeldighet,

– Jeg vil spille den kampen før jeg drar til Sverige. Jeg vil hjelpe Stabæk til å bli seriemester, kommer det krystallklart fra Caroline Graham Hansen.

Ville ha henne tidligere

Stabæks sportslige leder, Richard Jansen, er tydelig på at den svenske klubben helst ville ha Caroline Graham Hansen til Stockholm allerede nå. Og det kunne i så fall ikke Stabæk ha gjort noe med.

– Så lenge hun bare har en amatørkontrakt hos oss kunne ikke vi si noe på om hun hadde dratt med en gang, sier Richard Jansen.

Mye av grunnen til at Tyresø

ville ha Graham Hansen med en gang, er at den svenske klubben ikke er sikker på hvilken runde de går inn i i Champions League. Men det norske supertalentet ville det annerledes.

– Jeg har veldig lyst til å hjelpe Stabæk til å vinne seriegullet. Så får jeg heller bli seriemester med Tyresø når jeg kommer dit, smiler Caroline lurt.

Skal hjem til cupfinalen

Caroline fortsetter på NTG selv om hun flytter til Stockholm. Frem til jul skal mamma Bettina bli med henne.

– Jeg er ikke så veldig selvstendig, så det er bra at mamma blir med i starten.

Planen er å være hjemme i hele november på grunn av skolearbeidet på NTG. Dessuten har 18-åringen tenkt å feire både seriegull og cupgull med Stabæk.

– Under cupfinalen har jeg planer om å sitte på tribunen med Stabæk-skjerf og heie vilt på jentene, avslutter hun.

Mette Sjølie

mette.sjolie@budstikka.no